
Zarządzenie nr 24 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 15 lutego 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 145 Rektora ZUT z dnia 23 listopada 2021 r.  

w sprawie Zasad przyjmowania i rozliczania wizyt gości zagranicznych w ZUT 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 145 Rektora ZUT z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie Zasad przyjmowania 

i rozliczania wizyt gości zagranicznych w ZUT w załączniku nr 1 we Wniosku o wypłatę świadczenia 

dla gościa zagranicznego w pkt 6 tabela otrzymuje brzmienie:  

Świadczenia dla gościa zagranicznego Kwota 

Liczba dni pobytu:  ..........................  

Wysokość kieszonkowego dziennego:  .......................  

Data wypłaty:  ..........................  

 

Koszt zakwaterowania  

Inne:  .....................................................   

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 24
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 lutego 2022 r.

	zmieniające zarządzenie nr 145 Rektora ZUT z dnia 23 listopada 2021 r.  w sprawie Zasad przyjmowania i rozliczania wizyt gości zagranicznych w ZUT
	§ 1.
	§ 2.


